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حزب الله در برابر فراخوان صهیونیست ها 
مقابله به مثل کرد 
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و اصفهان برگزار می شود
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از زمان عملیات وعده صادق 2 تحرکات و مواضعی 
قابل تامل از سوی آمریکا و برخی کشورهای اروپایی 
بویژه انگلیس در قبال ایران مطرح می شود. در 
حالی که هریس معاون رئیس جمهور آمریکا و 
نامزد دموکرات ها در انتخابات ایران را بزرگترین 
تهدید برای کشورش می نامند و خزانه داری این 
کشور از تحریم های جدید علیه ایران می گوید، 
سابرینا سینگ سخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفته 
است من نمی توانم به جای مقام های اسرائیل سخن 
بگویم اما باید بگویم که ما به دنبال جنگ با ایران 
نیستیم. پیش از این نیز بایدن رئیس جمهور آمریکا 
گفته بود اگر جای اسرائیل بود، به جای تأسیسات 
نفتی ایران به گزینه های دیگری برای حمله فکر 
می کرد. پیش از این نیز در رویکردی ایران هراسانه، 
سازمان های امنیتی ایالات متحده مدعی شده بود، 
نیروهای سایبری ایران برای شماری از افراد نزدیک 
به کارزار انتخاباتی جو بایدن، رییس جمهوری 
آمریکا، ایمیل هایی ارسال کردند که حاوی گزیده ای 
از محتوای دزدیده  شده از کارزار انتخاباتی دونالد 

ترامپ، رییس جمهوری سابق بود.
در چارچوب بازی اتهام زنی نیز کن مک کالوم رئیس 
اداره امنیت داخلی انگلیس »ام آی۵«، ادعای افزایش 
اقدامات ایران و روسیه برای ترور در خاک بریتانیا را 
مطرح کرده است. پیش از این نیز باربارا وود وارد 
سفیر و نماینده انگلیس در سازمان ملل در نشست 
شورای امنیت مدعی شد: ایران و همه متحدانش در 
منطقه باید از پرتگاه فاصله بگیرند. همزمان با این 
ادعاها رسانه های غربی با استناد به گزارش شبکه 
تلویزیونی اسرائیلی »کانال ۱2« مدعی شدند که 
ایالات متحده و چندین کشور عربی مذاکرات 
محرمانه ای را با جمهوری اسلامی درباره آتش بس در 
همه جبهه ها آغاز کرده اند که البته این ادعا از سوی 

آمریکایی ها تکذیب شد.
این تحرکات از سوی کشورهای غربی بویژه 
آمریکایی ها و انگلیسی ها در حالی صورت می گیرد 

که در تحلیل این رفتارها دو دیدگاه مطرح است.
دیدگاه نخست آن است کشورهای غربی با درسهایی 
که از وعده صادق یک و دو گرفته اند و با یقین به این 
حقیقت که تهران پاسخ هر تهدیدی را سخت، قعطی 
و قاطع خواهد داد، و با عنایت به شرایط بحرانی 
اقتصادی بویژه در حوزه انرژی در اروپا و نیز وضعیت 
انتخاباتی در آمریکا، به دنبال مدیریت تنش میان 
ایران و رژیم صهیونیستی و برآنند تا مانع از گسترش 
دامنه جنگ در منطقه شوند تا به زعم خویش از 

پیامدهای آن در مقطع کنونی در امان بماند. 
دیدگاه دوم آن است که هر چند غربی ها به دلیل 
آگاهی از ناتوانی در برابر اقتدار نظامی ایران و نیز 
هزینه های سنگینی که با تشدید درگیری ها در 
منطقه بویژه در اثر رفتارهای حماقت آمیز رژیم 
صهیونیستی در قبال ایران متحمل می شوند به 
دنبال مدیریت تحولات می باشند اما همزمان غربی ها 
با برجسته سازی تهدیدات ایران برای امنیت منطقه 

و جهان، اهدافی خصمانه را نیز دنیال می کنند. 
باز گذاشتن دست رژیم صهیونیستی برای کشتارهای 
بیشتر در منطقه با ادعای مقابله با نیابتی های ایران 
به جای حمله مستقیم و گسترده به ایران، توجیه 
استمرار ارسال تسلیحات برای رژیم صهیونیستی 
چنانکه نخست وزیر انگلیس رسما با طرح فرانسه 
برای توقف ارسال تسلیحات به این رژیم مخالفت 
کرده است، انحراف افکار عمومی از جنایات و البته 
شکست های سنگین رژیم صهیونیستی در برابر 
حزب الله در عملیات زمینی، نمایش چهره ای ضعیف 
و ناتوان از ایران با هدف نمایش اقتدار مصنوعی رژیم 
صهیونیستی و نیز تضعیف روحیه مقاومت و جایگاه 
منطقه ای ایران بویژه پس از عملیات وعده صادق 2 
با نشان دادن چهره ای سازشکار و معامله گر با غرب از 
ایران، توجیه تحرکات نظامی غرب در منطقه و... در 
جمع این اهداف خصمانه برشمرده می شود. چنانکه 
پیش از این نیز سناریوی دروغین نقش موشک ها و 
پهپادهای ایرانی در جنگ اوکراین را مطرح کرده 
بودند که با ناکامی همراه شده بود و اکنون با واژگانی 
همچون دخالت ایران در انتخابات آمریکا و امنیت 
انگلیس و دامن زدن به ناامنی در اروپا به دنبال تکرار 

همان سناریوی نخ نما شده هستند.
به هر تقدیر کدام از این سناریوها هدف گذاری 
غربی ها از جوسازی های روزهای اخیرشان در قبال 
جمهوری اسلامی ایران باشد، در واکنش ایران 
تغییری ایجاد نخواهد کرد و تهران در کنار آنکه 
همچون گذشته تمام ظرفیت های دیپلماتیک خود 
را برای برقراری آتش بس در غزه و لبنان و امنیت در 
منطقه به کار می گیرد، در عرصه میدان نیز حضوری 
فعال دارد و درکنار حمایت قاطع و همه جانبه از 
مقاومت، به هر تهدیدی پاسخی قاطع خواهد داد در 
عین آنکه تسلیم بازی فشار و مذاکره و باج خواهی 
غرب نخواهد شد. چنانکه رهبر انقلاب نیز در نماز 
جمعه نصر تاکید داشتند ایران در پاسخ به تهدیدات 
نه تعلل می کند و نه شتابزده عمل می کند و چنانکه 
وزیر امور خارجه نیز تاکید کرده است ایران برای 
همه گزینه ها آمادگی کامل دارد و رژیم صهیونیستی 

و حامیانش می توانند آمادگی ایران را بیازمایند.

نگاهی بر چند احتمال 

رئیس جمهور در مراسم آغاز سال تحصیلی:
در برابر حرف درست ایستادن 
ظلم است
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قاسم  غفوری

اسرائیل شهروند عادی ندارد!
اسرائیل شهروند عادی ندارد و مجموعه شهرک نظامی با نظامیان مسلحی است که از بدو 

زندگی، نژادپرست به دنیا می آیند و رشد می کنند.
به گزارش مهر، بررسی نظرسنجی های انجام شده در دانشگاه تل آویو نشان می دهد اکثریت 
جامعه صهیونیست از ویرانی های به بار آمده در غزه رضایت دارند. طبق این نظرسنجی ها حدود 
۷۵ درصد اسرائیلی ها معتقدند تلفات انسانی در غزه برای دستیابی به اهداف این جنگ کاملًا 
عادلانه و موجه بوده است. ۴۵ درصد صهیونیست ها حجم فشار وارد شده بر غزه را مناسب 
دانسته اند و ۳۶.۷ درصد معتقدند اسرائیل طی یک سال جنگ، فشار خیلی اندکی را بر غزه 
وارد کرده است. بررسی نظرسنجی های انجام شده حکایت از این دارد که کشتار و جنایت در 

صهیونیست ها ریشه ای عمیق دارد. 
همه ما حداقل یک بار جمله معروف »مردم آمریکا ربطی به دولتشان ندارند، آن ها بی گناه 
هستند« از زبان برخی شهروندانمان شنیده ایم. عبارتی که حالا در مورد اسرائیل و در بحبوحه 
جنایت های این رژیم اشغالگر نیز گاهی به گوش می رسد. اما در واقعیت چنین نیست. حکایت 
مردم اسرائیل تفاوتی زمین تا آسمانی با مردم عادی آمریکا دارد تفاوتش هم در این است که 
اسرائیل اصلًا شهروند عادی ندارد. آمار و ارقام و نظرسنجی ها را که کنار بگذاریم و گوش و 
چشم خودمان را سند خباثت اسرائیل قرار دهیم باز هم نتیجه ای جز جنایتکار بودن این رژیم 

غاصب، از دولتمردانش گرفته تا شهروندانش نخواهیم یافت.
چند روزی است که ویدئویی در دنیای مجازی اینستاگرام در حال چرخیدن است. در این 
ویدئو پسر بچه اسرائیلی دارد از روی کتاب قصه اش می خواند و می گوید: »لبنان مال ماست«. 
آلون و لبنان عنوان یک کتاب کودک است که مخاطب آن کودکان شهرک نشین اسرائیلی 
هستند. نویسنده این کتاب پروفسور »آموس آزاریا« اشغالگر شهرک نشین و استاد دانشگاه 
آریل است. این کتاب داستان رؤیای یک کودک شهرک نشین برای رفتن به لبنان را روایت 
می کند. سرزمینی که کتاب می گوید »مال اسرائیلی هاست«. این داستان توسط گروه »یوری 
زافون« اعضای »جنبش شمالی ها بیدار شوید« مطرح شده است. این گروه در اواخر مارچ 
2۰2۴ تأسیس شده و خواهان اشغال لبنان است. آن ها تبلیغاتی را هم برای خرید و فروش 
کوهپایه های لبنان منتشر کرده اند که درست در داستان کتاب هم به این کوهپایه و منظره ها 
اشاره شده است. آموس آزاریا نویسنده کتاب در حالی که کودک اسرائیلی را در آغوش گرفته 
با زبان عبری می خواند: »آلون با شادی و خوشحالی در »مسکاف عام« زندگی می کند، او یک 
خانواده مهربان و دوست داشتنی داشت که با آن ها بازی می کرد، یک باغ زیبا هم برای خود 
داشت که داخل آن بازی کند. اما از بین تمام چیزهایی که در مسکاف عام داشت آلون عاشق 
منظره کوهی بود که از خانه شان دیده می شد. او هرروز پرده ها را کنار میزد تا کوه هایی را که 

عاشقشان بود ببیند«
لبنان همیشه به عنوان کشوری مستقل در جغرافیای جهان بوده و هست. بیش از سی درصد 
مردم این کشور هم شیعه هستند و زبان رسمی شان عربی است. حالا یک یهود صهیون که 
عبری حرف می زند، به بچه های هم کیش خود یاد می دهد لبنان برای اسرائیل است. مردم 
لبنان را دشمن خطاب می کند و می گوید اگر دلت کوه های قشنگ این عروس خاورمیانه را 
می خواهد، حق داری؛ فقط کمی صبر کن تا دشمن را از کشور خودشان بیرون کنیم بعد از 
آن دیگر لبنان برای ماست. مقصودش هم از بیرون کردن، سلاخی و کشتار جمعی مردم است.
ماجرا به اینجا ختم نمی شود. بیست و هفت شهریور ماه بود که بمب گذاری پیجرها، همچون 
یک فیلم علمی تخیلی در لبنان اتفاق افتاد و در یک زمان مشخص تعداد قابل توجهی دستگاه 
پیجر در سراسر این کشور منفجر شدند. این بار هم آتش از گور رژیم صهیونیستی بلند می شد. 
بیش از ۳۰۰۰ نفر در جریان این جنایت آسیب دیدند؛ پیر و جوان، زن و کودک در اثر این 
اتفاق انگشت های دستانشان کنده شد و از دو چشمانشان فقط یک کاسه خالی خون باقی ماند.
در همین حال شهروندان اسرائیلی که برخی معتقدند حساب کتابشان از دولتشان جداست، 
شروع به اشتراک گذاشتن ویدئوهایی در تیک تاک و دیگر پلتفرم ها کردند و با زدن قهقهه های 
منزجر کننده این اتفاق را به سخره گرفتند. کودکان لبنانی تا آخر عمرشان باید تقلا کنند 
تا با مچ پریده مدادرنگی هایشان را بردارند، نوجوانان عینک دودی می زنند و جوانان لبنانی 
عاشق می شوند بی آنکه بتوانند چهره صدایی که دل باخته اش شده اند را ببینند. با تمام اینها 
هیچ کدامشان ذره ای گلایه نکردند که هیچ، محکم تر از قبل هم در راه مقاومت ادامه می دهند 
حتی در حالی که صدای ریسه رفتن های شهروندان اسرائیل داشت گوششان را هم کر می کرد.
همین ویدئوها گواهی است بر اینکه ببینیم و بدانیم که اسرائیل شهروند عادی ندارد، و یک 
مجموعه شهرک نظامی با نظامیان مسلح است که از بدو زندگی نژادپرست به دنیا می آیند و 
رشد می کنند. همین کودک فردا روز کلت و اسلحه به کمر می بندد و ایرانی ها را اشغالگر کشور 
خودشان می داند. همین کودک روی ما اسلحه می کشد زیرا در سرش فرو کرده اند که یهود 

بهترین قوم روی زمین است و هر غیر یهودی لایق مرگ و نابودی است.

صهیونیست ها صهیونیست ها »»آچمزآچمز«« شدند شدند

صفحه 3

»آنها مرا دوست داشتند« 
سوژه ای که حیف شد

به مناسبت اکران از 25 مهرماه؛ 

صفحه 2

آقایان محسنی اژه ای و فرزین 
 مخاطب این مطلب 

شما هستید!
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حسین ایزدی- شهردار فولادشهر

اسلامی  شورای  مصوبه  استناد  به  فولادشهر  شهرداري 
شهر در نظر دارد   نسبت به فروش هشت )8( دستگاه خودرو 
قیمت  با  متقاضیان  به  عمومی  مزایده  ازطریق  و  ذیل  شرح  به 
توانندجهت  می  متقاضیان  برساند.  فروش  به  کارشناسی  پایه 
مورخ   تا  حداکثر  بازدید  و  اسناد  دریافت  و  شرایط  از  اطلاع 
نشانی  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به   1403/8/5

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
 )لازم به ذکر است کلیه متقاضیان در صورت شرکت درمزایده 
باید تا قبل ازروز بازگشایی پاکت ها  نسبت به ارائه ضمانتنامه 

بانکی بصورت حضوری به دبیرخانه شهرداری اقدام نمایند(
1- وانت مزدا 1393 
2- وانت مزدا 1387 

3- وانت مزدا )کارا(1394
4- وانت مزدا)کارا( 1394

5- وانت پیکان 1387 
6- سواری پژو 405   1386 

 BRTS021  7- جاروب خیابانی
BRTS021  8- جاروب خیابانی

شناسه آگهی 1800854
نوبت اول 1403/7/15 ، نوبت دوم 1403/7/22

  آگهی تجدید مزایده
 عمومی   

نوبت دوم
آگهی مناقصه 

شرکت ملی حفاری ایران

مشخصات مناقصه :  

کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران                               
  www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr

شناسه آگهی 1802025
نوبت اول 1403/7/22 ، نوبت دوم 1403/7/23

ت اول
نوب

نام مناقصه 
گزار

شماره تقاضا/ 
شماره فراخوانشرح تقاضامناقصه

مبلغ 
برآورد 
)یورو( 

مبلغ 
تضمین
)یورو(

شرکت ملی 
حفاری 

FP/17-03/045ایران

 COMPUTERIZE
/TORQUE

 TURN/TIME
 MONITORING

SYSTEM

2003093985000639102,6005,131

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که 
توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از 
آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از   07/24/ 1403  لغایت  1403/08/05    ( 

                                                               www.setadiran.ir  محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
آخرین مهلت : 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد        1403/08/19   

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات 
اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 
شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز 
  )IR 350100004001114006376636 وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا
و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 

123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار 
پیشنهاد/ 
تضمین : 

90 روز
)برای یک 

بار در سقف 
مدت اعتبار 

قابل  اولیه 
تمدید باشد(

به   ) ) ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  در سامانه  پیشنهادات  کلیه  به شرکت:  اسناد  تحویل   : تذکر 
نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر 
از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول پارت B - اتاق 

107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 - 34148580-061 تحویل گردد..

یر بهداشت یک پرسش ساده از وز

طی چهار سال گذشته نزدیک ۱۰۰ درصد افزایش ظرفیت در دانشگاه  
داشته ایم و این بدون تجهیز و ارتقای زیرساخت ها برای پیشرفت علم 
است... با توجه به اینکه دانشجویان این دانشگاه ها در آینده با جان مردم 
سر و کار دارند، اگر به امر کیفیت بی توجهی صورت بگیرد، آسیب جدی به 
سلامت مردم وارد می شود....  ما در کشور خود، دانشجویان بسیار هوشمند 
و پرتلاشی داریم؛ اگر عدالت آموزشی در ورود به دانشگاه ها محقق نشود، 

ما نخبگان خود را از دست می دهیم.
این جملاتی است که خبرگزاری ایسنا از سخنان وزیر بهداشت در مراسم 
آغاز سال تحصیلی دانشگاه ها که امروز در تالار علامه امینی دانشگاه تهران 
برگزار شد با تیتر: انتقاد صریح وزیر بهداشت از افزایش ظرفیت پذیرش 

رشته پزشکی منتشر کرده است.
بدون اینکه بخواهیم وارد مجادله چند سال اخیر درباره افزایش ظرفیت 
پزشکی و دعوای موافقان و موافقان بشویم  فقط از شخص وزیر محترم 
بهداشت می پرسیم منظور ایشان از دانشجویان پرتلاشی که به دلیل 
بی عدالت آموزشی از ورود به دنشگاه ها باز  می مانند کیست؟ اشاره 
ایشان به بی عدالتی آموزشی در این زمینه احتمالا مربوط به افزایش ورود 
دانشجویان سهمیه ای در دانشگاه ها و بویژه دانشگاه های علوم پزشکی 

است که اخیرا وزیر اسبق علوم به آن اشاره داشت. 
ضمن تایید انتقاد وزرای اسبق و کنونی در این زمینه باید گفت اگر ورود 
دانشجویان سهمیه ای به رشته های پزشکی اشتباه است که هست ، اگر 

این موضوع با عدالت آموزشی سازگار نیست که نیست، پس دلیل مخالفت 
ها با افزایش ظرفیت رشته های پزشکی که باعث ممانعت از  ورود بیشتر 
همان دانشجویان نخبه ای می شود که وزرای محترم پزشکی از آن سخن 
می گویند چیست؟!  نخبه هایی که به دلیل رقابت بسیار فشرده و تا 
حدودی تحت تاثیر بخت و اقبال با فاصله ناچیز علمی از پذیرفته شدگان 
، از تحصیل در این رشته باز می مانند و برای ادامه تحصیل در این رشته 
دسته دسته مهاجرت می کنند؟ مهاجرت پزشکان و خروج آنان از چرخه 
نظام بهداشت و درمان را هم که در نظر بگیریم وضعیت سرانه پزشک در 

کشور وخیم تر خواهد بود !
منظور وزیر محترم و مخالفان افزایش ظرفیت پزشکی از گسترش زیرساخت 
ها برای افزایش ظزفیت پزشکی نیازمند توضیح بیشتری است . آیا این زیر 
ساخت ها ) هر چه که هستند( چنان در این موضوع حیاتی اند که هر نوع 
افزایش ظرفیتی موکول به ایجاد آن است؟ حتی اگر پاسخ به این پرسش 
مثبت است باز هم این سوال مهم به جای خود باقی است که پس مسوولان 
نظام بهداشت و درمان کشور که جملگی از قشر شریف پزشک بوده اند چرا 
در تمام سال های گذشته به ایجاد این زیرساخت ها ولو به صورت تدریجی 
همت نگمارده اند؟ مگر جز این است که  تصمیم گیری و مدیریت در این 
عرصه مانند تمام حوزه های دیگر مدیریت، هم باید به امورات اجرایی جاری 
را شامل شود و هم به توسعه حوزه تحت مدیریت فکر کند؟! چرا نظام 
درمانی ما در طول سال های طولانی گذشته از توسعه زیرساخت های لازم  
در این زمینه به خصوص با توجه به افزایش جمعیت غفلت کرده است و 
این غفلت همچنان و علیرغم ورود کشور به دوره پیری جمعیت که نیازهای 

درمانی شدیدتر خواهد شد ادامه دارد؟! 
جان مردم فقط با تربیت پزشکان ضعیف در خطر می افتد؟ کمبود پزشک 

جان مردم را نجات می دهد؟!  الف

یادداشت

حسین علی زاده

با سفر قالیباف به لبنان؛


